
ШИРОК1ВСБКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«27» серпня 2024 року Широкий №01-01/43

Про затвердження Положення про 
Відділ фінансів Широківської сільської 
військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області

Керуючись статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указом Президента України від 23 вересня 2022 року № 665/2022 
«Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській 
області», відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з метою 
забезпечення функцій та повноважень у сфері бюджетної політики, 
ефективної роботи Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області, 
зобов’язую:

1. Затвердити Положення про Відділ фінансів Широківської сільської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області в новій 
редакції (додається).

2. Уповноважити на підписання Положення про Відділ фінансів 
Широківської сільської військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області і проведення реєстраційних дій начальника Відділу 
фінансів Широківської сільської військової адміністрації ЧАПЛАЙ Наталію 
Олександрівну.

3. Контроль за цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник сі 
військової ад Володимир КОРОБКА

Ознайомлен (на):
(дата)

_____Наталія ЧАПЛАЙ
(нідгїиб)


















